
materiale interioare

I.D.: 55479445

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,90 RON - 898,90 RON

Descriere: materiale interioare REFERAT 3235/24.03.2021 montaj kit 1 15,13 15,13 strop gel 3 10,93 32,79 cuier 2 7,15 14,3 sarma 7,5 5,88 44,1 furtun gaz 10 2,95 29,5 stut 1/2 2 3,36 6,72 colier 10 0,84 8,4 prelungitor electric 3 23,53 70,59 prelungitor electric 1 25,21 25,21 prelungitor electric 2 29,41 58,82 scoch 2 4,2 8,4 colier plastic 1 5,04 5,04 teava ppr fi 40 2 42,02 84,04 teu ppr fi 40 3 2,1 6,3 red ppr 40-20 3 0,84 2,52 cot ppr 40-90 12 1,69 20,28 robinet ds 1/2 2 7,56 15,12 mufa 1/2 2 3,36 6,72 niplu 1/2 1 2,1 2,1 folie 6 9,25 55,5 scoch 3 2,94 8,82 autocolant 15 10,94 164,1 autocolant 15 8,41 126,15 bec 5 17,65 88,25
